
 

 
 

 

                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  14 октября 2024 года                                                                               №   20 

 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 

ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Администрация сельского поселения Хатырка 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить почтовый адрес объекту недвижимого имущества по 

адресам: Чукотский автономный округ, муниципальный район Анадырский, 

сельское поселение Хатырка, согласно приложению, к настоящему 

постановлению. 

 

2. Внести присвоенный адрес в государственный адресный Реестр. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

 

Глава Администрации                                                              К.А. Кутынкеу  

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

сельского поселения Хатырка 

  от 14.10. 2024 г. № 20  

Сведения 

о присвоении объекту недвижимого имущества адреса 

 
Наименов

ание 

страны 

Наименова

ние  

субъекта 

Наименование 

муниципально

го района  

Наименова

ние 

городского 

поселения  

Наименовани

е населенного 

пункта 

Наименован

ие элемента 

улично-

дорожной 

сети 

Тип и номер 

здания, 

сооружения 

или объекта 

незавершенно

го 

строительства  

Тип и номер 

помещения, 

расположенног

о в здании или 

сооружении 

Кадастровый номер 

адресного объекта 

Российска

я 

Федерация 

Чукотский 

автономны

й округ 

муниципальн

ый район 

Анадырский 

Сельское 

поселение 

Хатырка 

Сельское 

поселение 

Хатырка 

улица  

Кергитагин

а 

Дом 2 Дом 87:09:050001:250 

 

    


